关于保税区2020年企业职工职业技能

培训与竞赛活动有关情况的通知
根据《市人社局市总工会团市委市妇联关于印发2020年“海河工匠杯”技能大赛计划安排的通知》（津人社办函〔2020〕465号）文件要求，保税区举办了滨海新区航空服务业职业技能竞赛和天津港保税区职业技能竞赛，两项赛事共包含5个职业（工种），比赛已圆满结束，现将选手名次公布如下：
一、2020年“海河工匠杯”技能大赛-滨海新区航空服务业职业技能竞赛
	职业（工种）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	民航乘务员
	1
	马明
	天津航空有限责任公司

	姚莹
	奥凯航空有限公司

	职业（工种）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	民航乘务员
	3
	韩子欣
	幸福航空有限责任公司

	4
	徐冬梅
	天津航空有限责任公司

	5
	闻新
	奥凯航空有限公司

	陈绮婕
	幸福航空有限责任公司

	张萌
	天津航空有限责任公司

	高徐
	天津航空有限责任公司

	职业（工种）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	安检员
	1
	张家硕
	天津航空有限责任公司

	2
	边云旭
	奥凯航空有限公司

	3
	石喆
	奥凯航空有限公司

	4
	杨帆
	天津航空有限责任公司

	5
	齐鑫
	天津航空有限责任公司

	6
	李姣影
	天津航空有限责任公司

二、2020年“海河工匠杯”技能大赛-天津港保税区职业技能竞赛
	职业（工种）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	焊工
	1
	田桥
	天津新港船舶重工有限责任公司

	2
	苏衍福
	海洋石油工程股份有限公司

	3
	冯国强
	天津新港船舶重工有限责任公司

	4
	陶宏有
	通用电气水电设备（中国）有限公司

	5
	李海涛
	天津电力机车有限公司

	6
	侯国鹏
	天津博迈科海洋工程股份有限公司

	职业（工种）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	营养配餐员
	1
	孙治
	天津市盛世晶达餐饮管理有限公司

	2
	杨国虎
	天津华泰瑞祥餐饮管理有限公司

	3
	李俊
	天津天保天佑轩餐饮有限公司

	4
	程东亮
	天津自贸区格兰大酒店

	5
	贾小城
	天津天保天佑轩餐饮有限公司

	6
	张光峰
	天津荣盛餐饮管理有限公司

	职业（工种）
	名次
	姓  名
	选手所在单位

	餐厅服务员
	1
	孟娇
	天津滨海圣光皇冠假日酒店

	2
	张薇
	天津白云酒店

	3
	孙盼盼
	中国海洋石油渤海有限公司

	4
	王新莎
	天津白云酒店

	5
	邱明春
	中国海洋石油渤海有限公司

	6
	王庆霞
	天津滨海新区金望海湾餐饮管理有限公司

2021年1月22日
天津港保税区人力资源和社会保障局         2021年1月22日印发

PAGE
1